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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for Holding Selskabet Sønderup ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus V, den 11. juli 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lasse Dybdal Sønderup 
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Til den daglige ledelse i Holding Selskabet Sønderup ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 11. juli 2023 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Holding Selskabet Sønderup ApS 
Lyngsiesvej 10 
8210  Aarhus V 

  
   CVR-nr.: 36 71 89 51 
  Stiftet: 19. april 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Lasse Dybdal Sønderup 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2022 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på t.kr. 45, og selskabets balance pr. 31. 
december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. -77. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
  
 

 Side 8 af 13 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatter 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
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Anvendt regnskabspraksis 
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eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
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 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.125 -5 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -5.125 -5 
   
   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -40.000 0 
   Andre finansielle omkostninger  -1.155 0      

 RESULTAT FØR SKAT  -46.280 -5 
   
 1 Skat af årets resultat  1.382 1      

 ÅRETS RESULTAT  -44.898 -4      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -44.898 -4      

 DISPONERET I ALT  -44.898 -4      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2022 
Aktiver 
   
 2022 2021 
 Dkk T.kr 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 40      

 Finansielle anlægsaktiver  0 40      

   ANLÆGSAKTIVER  0 40 
     

   
   Udskudt skatteaktiv  10.569 9      

 Tilgodehavender  10.569 9      

   Likvide beholdninger  400 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.969 9      

   
 AKTIVER  10.969 49      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2022 
Passiver 
   
 2022 2021 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  50.000 50 
   Overkurs ved emission  130.000 130 
   Overført resultat  -257.474 -212      

   EGENKAPITAL  -77.474 -32 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 13 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  12.012 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  68.431 68      

 Kortfristede gældsforpligtelser  88.443 81      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  88.443 81 
     

   
 PASSIVER  10.969 49      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2022 2021 
 Dkk T.kr 
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 1 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -1.382 -1      

 -1.382 -1      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen tinglyst pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022. 
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Algorithm Hashsum


SHA512 D85FE1D91B418E5429E3EEDFD981C584 ¬
C762DFC9CC0B95EB05678E392EF3096D ¬
475B7FC2FB9848B4C0816DA85DD9364E ¬
16A8AED30917A03E61DB2C88996AE38F


Agreement ID Title


0ce552JYRxT250432619 Holding Selskabet Sønderup ApS, Årsrapport 2022, 11. juli 2023.pdf


07d8b5uuNyk250432619 Holding Selskabet Sønderup ApS, Specifikationer til årsrapport 2022, 1 ¬
1. juli 2023.pdf


86f85eUYURN250432619 Holding Selskabet Sønderup ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2022, 11. ¬
juli 2023.pdf


3093e7XNhwm250432619 Holding Selskabet Sønderup ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2022, 11 ¬
. juli 2023.pdf


7106a9SJTUJ250432619 Holding Selskabet Sønderup ApS, Sammenfattende notat 2022, 11. juli 20 ¬
23.pdf


When What Who Where


11-07-2023
06:12:08


Created Frederik Lomholt Poulsen
flp@sr-revision.dk


172.20.9.221


11-07-2023
06:19:09


Opened Lasse Dybdal Sønderup
lasse@l-soenderup.dk


79.129.144.16
2:12299


12-07-2023
10:52:03


Signed Lasse Dybdal Sønderup
lasse@l-soenderup.dk


5.186.53.134:
38500


12-07-2023
10:59:36


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.61.103.231
:52912


12-07-2023
11:00:17


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.61.103.231
:54756
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  "at_hash": "XIYP2GkQr0L-KXe-i5GOMg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689159115",

  "birthdate": "1971-02-14",

  "exp": "1689162716",

  "iat": "1689159116",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "349412a7-9007-4ccd-846b-73955d42d986",

  "name": "Lasse Dybdal Sønderup",

  "nonce": "638247558913979270.NTg0MTQ5OTQtY2IwMS00Y2Y2LWE5MjQtMzA1YTg1ZTg2YzkzYzk0OTc1MDAtM2EyYS00ZjU1LWE2MjEtYTc3ZjMxNzRkNjM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9b4e458f-cf87-4822-a25b-cbc066d72a67",

  "rat": "1689159091",

  "sid": "61d4edcc-c4a1-496b-844a-e3a0dcf4f4ef",

  "sub": "9b4e458f-cf87-4822-a25b-cbc066d72a67",

  "transaction_id": "b33ce0fd-ecfb-46f9-a572-e2d4ae2953bd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY2MTg5NTctYTRhNC00YjBhLWE0YjUtOTVkMzA5OTAzZGEyfDAwMDAwMDAxfGE1MTUyMjkxLTBlZDYtNGQ4Ny04OTUzLTM0MTU0OTYyYzJhMHwyNTA0MzI2MTk=",

  "signedAtUtc": "2023-07-12T10:52:03.6020308Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.67",

  "signOrderIds": "250432619",

  "agreementId_0ce552JYRxT250432619": "0ce552JYRxT250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_07d8b5uuNyk250432619": "07d8b5uuNyk250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_86f85eUYURN250432619": "86f85eUYURN250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3093e7XNhwm250432619": "3093e7XNhwm250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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  "auth_time": "1689159605",
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  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638247563839236795.N2M4YjhhMjktODlhYy00Y2Y3LThkODUtMjI2MzQ5YzU0NWU5ZmEyNjE3OWUtNGU1Yi00Njk5LWJkMmYtMTkzYTVlNmJiNjc2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83",

  "rat": "1689159584",

  "sid": "04930a20-2bed-4100-ab06-50bd9ed9ca08",

  "sub": "562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83",

  "transaction_id": "eac48cd4-b538-4747-85e7-74735713c71f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY2MTg5NTctYTRhNC00YjBhLWE0YjUtOTVkMzA5OTAzZGEyfDAwMDAwMDAyfDliNmMzMWMzLWIzZDEtNGFlMC04YjJhLTZiZmVjOWE3NTdmZHwyNTA0MzI2MTk=",

  "signedAtUtc": "2023-07-12T11:00:17.6629159Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250432619",

  "agreementId_0ce552JYRxT250432619": "0ce552JYRxT250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_07d8b5uuNyk250432619": "07d8b5uuNyk250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7106a9SJTUJ250432619": "7106a9SJTUJ250432619 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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